
Об утверждении состава комиссии Федерального архивного агентства по служебным спорам
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении состава комиссии Федерального
архивного агентства по служебным спорам
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 9 марта 2017 г. № 22-к

 

Об утверждении состава комиссии Федерального архивного агентства
по служебным спорам

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной
гражданской службе Российской Федерации» и в связи с изменениями в кадровом составе
Федерального архивного агентства   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии Федерального архивного агентства по служебным спорам
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Росархива:

от 28 января 2015 г. № 13-к «Об утверждении состава комиссии Федерального
архивного агентства по служебным спорам» [1];

от 28 сентября 2015 г. № 117-к «О внесении изменения в состав комиссии
Федерального архивного агентства по служебным спорам» [2].

 

Руководитель Росархива       А.Н. Артизов

 

Приложение
к приказу Федерального архивного агентства
от 9 марта 2017 г.  № 22-к

Состав комиссии Федерального архивного агентства
по служебным спорам

Грошев Александр Владимиро
вич

– начальник Управления
государственной политики и

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik13k_2015.shtml
http://archives.ru/documents/prik13k_2015.shtml
http://archives.ru/documents/prik117k_2015.shtml
http://archives.ru/documents/prik117k_2015.shtml


Об утверждении состава комиссии Федерального архивного агентства по служебным спорам
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

нормативно-правового
регулирования,
председатель Комиссии

Бочарова Елена Викторовна – начальник Отдела
государственной службы,
кадров и наград,
заместитель председателя
Комиссии

Калинчев Сергей Эрикович – главный специалист-эксперт
отдела использования и
международных связей
Управления комплектования,
обеспечения сохранности,
учета и использования

Таненберг Елена Тихоновна – консультант юридического
отдела Управления
государственной политики и
нормативно-правового
регулирования, председатель
Профсоюзного комитета
Росархива

Хабибулина Галина Александ
ровна

– заместитель начальника
управления – начальник
отдела обеспечения
сохранности и учета
Управления комплектования,
обеспечения сохранности,
учета и использования

Григорьева Ольга
Дмитриевна

– специалист-эксперт Отдела
государственной службы,
кадров и наград,
секретарь Комиссии

 
 
    Опубликовано: 16.03.2017, последнее изменение: 16.03.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik22k_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik13k_2015.shtml
[2] http://archives.ru/documents/prik117k_2015.shtml
[3] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik22k_2017.shtml

